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Nombre

SUELDOS BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
PRIMAS POR ANOS DE SERVICIOS EFECTIVOS
PRESTADOS
PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL
GRATIFICACION DE FIN DE ANO
HORAS EXTRAORDINARIAS
COMPENSACIONES
APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA
APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO
CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO
DE TRABAJO
INDEMNIZACIONES
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
ESTIMULOS
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE
OFICINA
MATERIALES,
UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS
DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL
MATERIAL DE LIMPIEZA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES
UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE
ALIMENTACION
PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS
CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO
CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO
MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS
MEDICOS
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE
LABORATORIO
FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y

<08 MAY 2020 15:03:59>

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA RFC: 00S920115UQ7
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE EGRESOS A MARZO 2020

Aprobado

29,

-

’

500,000.
687,728.
388,293.

350,000.
300,000.
711,706.
150,000.
800,000.
040,563.
659,436.
600,000.

000,000.
400,000.
700,000.
412,488.

110,000.

27,000.
65,011.
131,000.
0.
9,000.

120,000.
450,000.
12,000.
24,000.
74,000.
270,000.
400,000.

800,000.
0.

110,000.

300,000.

00
00
14

00
00
86
00
00
83
17
00

00
00
00
34

00
66
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00

00
00

Modificado

29,500,000.
687,728.
388,293.

1,350,000.
1,300,000.

711,706.

150, 000.
2,800,000.
2,040,563,
1,659,436.
2,600,000.

2,000,000.
2,400,000.
700, 000.
412,488.

110, 000.

27,000.
65,011.
130,500.
500.
9,000.

120, 000.
450,000.
12,000.
24,000.
74,000.
270,000.
400, 000.

787,500.
12,500.

60,000.

350, 000.

00
00
14

00
00
86
00
00
83
17
00

00
00
00
34

00
66
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00

00
00

Comprometido
7,150,208.

438,584.
.25

26,356

329,195.

34,646.
147,573.

52,680.
732,844.
523,476.
653,884.
514,739.

564,202.
526,400.
.27

13,471

136,932.

27,940.

18,450.
17,218.
32,794.
260.
320.

65,076.
68,829.
592.
1,603.
9,553.
168,782.
371,780.

214,040.
12,500.

3,490.

342,880.
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47
88

70
11
37
74
08
90
35
37

44
00

09

55

88
02
69
34
52

87
71
30
60
27
93
92

00
00

Devengado

Ejercido
7,150,208.47 7,150,208.47
438,584.88 438,584.88
26,356.25 26,356.25
329,195.70 329,195.70
34,646.11 34,646.11
147,573.37 147,573.37
52,680.74 52,680.74
732,844.08 732,844.08
523,476.90 523,476.90
653,884.35 653,884.35
514,739.37 514,739.37
564,202.44 564,202.44
526,400.00 526,400.00
13,471.27 13,471.27
136,932.09 136,932.09
27,940.55 27,940.55
18,450.88 18,450.88
17,218.02 17,218.02
32,794.69 32,794.69
260.34 260.34
320.52 320.52
65,076.87 63,996.87
68,829.71 68,829.71
592.30 592.30
1,603.60 1,603.60
9,553.27 9,553.27
168,782.93 168,782.93
371,780.92 371,780.92
214,040.00 214,040.00
12,500.00 12,500.00
3,490.00 3,490.00
342,880.43 342,880.43

7,150,208.
438,584.
26,356.

329,195,

34,646.
147,573.

52,680.
732,844.
523,476.
653,884.
514,739.

564,202.
526,400.

13,471.
136,932.

27,940.

18,450.
17,218.
32,794.
260.
320.

63,996.
68,829.
592.
1,603.
9,553.
168,782.
371,780.

214,040.
12,500.

3,490.

342,880.

47
88
25

70
11
37
74
08

35
37

44
00
27
09

88
02
69
34
52
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Nombre

DERIVADOS

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

COMBUSTIBLES

LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION
PERSONAL

HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBI
LIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

ENERGIA ELECTRICA

TELEFONIA TRADICIONAL

TELEFONIA CELULAR

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y
SATELITES

SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

OTROS ARRENDAMIENTOS

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD,

AUDITORIA Y RELACIONADOS

SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA,
INGENIERIA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS
SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA,
PROCESOS, TECNICA Y EN TECNOLOGIAS DE

LA INFORMACION

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS
SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

FLETES Y MANIOBRAS

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE

<08 MAY 2020 15:03:59>

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA RFC: 00S920115UQ7
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE EGRESOS A MARZO 2020

Aprobado

40,000.
1,900,000.
100,000.
400,000.
150,000.

399,000.
40,000.
41,000.

50,000.

70,000.

28,248,500.
20,000.
67,000.

926,000.

1,000.
40,000.

50,000.

10,000.
985,000.

500,000.
115,000.
205,272.
600,000.

0.
1,173,894.

00
00
00
00
00

00
00

00
00
00
00

00
00

00
00

00
00
00
36

Modificado

40,000.
1,900,000.
100, 000.
400,000.
150, 000.

399,000.

40,000.

41,000.

50,000.

70,000.

28,524,440,
20,000.
67,000.

926,000.

1,000.
40,000.

50,000.

10,000.
985,000.

1,319,512.

115,000.

205,272.

600,000.

1,500.
1,168,394,

00
00
00
00
00

00
00

78
00
00
00

00
00

00
00

00
00
00
36

Comprometido

28,245.
364,420.
16,430.
46,900.
4,236.

49,764.

6,997.

9,905.

47,812.

6,439,005.
5,164.
.20

14,361

154,661.

o o

3,200.

5,275.
165,107.

881,336.

43,743,

78,043.

85,902.

1,500.
193,663.
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81
31
68
69
16

57
45

.00

31
67

43

.00
.00

00
51

38

81
10
00
97

Devengado

Ejercido
28,245.81 28,245.81
364,420.31 364,420.31
16,430.68 16,430.68
46,900.69 46,900.69
4,236.16 4,236.16
49,764.57 49,764.57
6,997.45 6,997.45
9,905.18 9,905.18
0.00 0.00
47,812.27 47,812.27
6,439,005.31 6,439,005.31
5,164.67 5,164.67
14,361.20 13,903.20
154,661.43 154,661.43
0.00 0.00
0.00 0.00
3,200.00 3,200.00
5,275.00 5,275.00
165,107.51 165,107.51
881,336.16 819,512.16
43,743.38 43,743.38
78,043.81 78,043.81
85,902.10 85,902.10
1,500.00 0.00
193,663.97 175,570.52

28,245.
364,420.
16,430.
46,900.
4,236.

49,764.

6,997.

9,905.

47,812.

6,439,005,
5,164.
13,903.
154, 661.

3,200.

5,275.
165,107.

819,512.

43,743.

78,043,

85,902.

0.
175,570.

57
45

.00

31

20
43

.00
.00

00
51

81
10
00
52
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Nombre

INMUEBLES
INSTALACION,

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARI
O Y EQUIPO DE ADMON., EDUCACIONAL Y RECR
INSTALACION,

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE

COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA
DIFUSION POR RADIO,

TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES S
OBRE PROGRAM. Y ACTIVID. GUBERNAMENTALES
DIFUSION POR RADIO,

TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES C
OMER. PARA PROMO. LA VNTA DE BIE. O SERV
SERVICIOS DE CREATIVIDAD,

PREPRODUCCION Y PRODUCCION DE PUBLICIDA
D, EXCEPTO INTERNET
SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FILMICA, DEL
SONIDO Y DEL VIDEO
SERVICIO DE CREACION Y DIFUSION DE
CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVES DE
INTERNET
PASAJES TERRESTRES NACIONALES
VIATICOS EN EL PAlsS
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
CONGRESOS Y CONVENCIONES
IMPUESTOS Y DERECHOS
IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE
DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL
OTROS SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

<08 MAY 2020 15:03:59>

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE EGRESOS A MARZO 2020

Aprobado

80,000.

646,105.

100,000.

600,000.

332,500.

30,000.

337,500.

85,000.
165,000.
150,000.

0.
14,800,000.
1,200,000.

0.
12,000,000.
150,000.
150,000.

50,000.

.00

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

.00

Modificado

4,000.

80,000.

646,105.

100,000.

600,000.

332,500.

30,000.

5,000.

332,500.

85,000.
165,000.
140,500.

9,500.

24,491,059.

1,199,000.

1,000.
12,000, 000.
150, 000.
140, 000.

50,000.

7,500.

64

00
00
00
00
80
00

00
00
00
00

Comprometido

2,955.

158,938.

60,231.

62,318.

56,250.

3,500.

138,378.

1,668.
33,500.
12,952.

7,904.
63,473.
280,781.

905.
7,971,939.
1,749.
65,186.

7,448.

7,068.
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17

.00

07

93

00

.00

00

32

60
49
40
16
31
00

00

86

40

95

28

97

Devengado Ejercido
2,955.17 2,955.17
0.00 0.00
158,938.11 155,805.11
60,231.07 60,231.07
62,318.93 26,129.30
56,250.00 56,250.00
0.00 0.00
3,500.00 0.00
138,378.32 95,763.71
1,668.60 1,668.60
33,500.49 33,500.49
12,952.40 12,952.40
7,904.16 7,904.16
63,473.31 63,473.31
280,781.00 280,781.00
905.00 905.00
7,971,939.86 7,721,953.96
1,749.40 1,749.40
65,186.95 49,431.79
7,448.28 7,448.28
7,068.97 7,068.97

2,955.

155,805.

60,231.

26,129.

56,250.

95,763.

1,668.
33,500.
12,952.

7,904.
63,473.
280,781.

905.
7,971, 939.
1,749.
49,431,

7,448.

7,068.

17

.00

07

30

.00

.00

49
40
16
31
00

00
86
40
79



ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA RFC: 00S920115UQ7
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE EGRESOS A MARZO 2020

Numero Nombre Aprobado Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado
5.2.3 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO 0.00 102,500.00 96,644.03 96,644.03 96,644.03 96,644.03
5.4.1 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE 480,000.00 1,180,000.00 1,169,268.10 1,169,268.10 1,169,268.10 1,169,268.10
5.4.9 OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE 130,000.00 130,000.00 76,913.79 76,913.79 76,913.79 76,913.79
5.6.3 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION 0.00 950,000.00 950,000.00 950,000.00 950,000.00 950,000.00
5.6.5 EQUIPO DE COMUNICACION Y 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TELECOMUNICACION
5.6.6 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS
5.6.7 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA 1,700,000.00 300,000.00 53,264.82 53,264.82 5,344.82 5,344.82
5.6.9 OTROS EQUIPOS 120,000.00 120,000.00 82,759.00 82,759.00 82,759.00 82,759.00
5.8.1 TERRENOS 500,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6.1.3 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL 9,520,000.00 17,298,221.53 0.00 0.00 0.00 0.00
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION
6.1.5 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION 3,000,000.00 2,898,272.91 453,820.58 453,820.58 453,820.58 453,820.58
6.2.3 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIO.
6.2.9 TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y 0.00 101,727.09 101,727.09 101,727.09 101,727.09 101,727.09
OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS
137,280,000.00 155,844,734.27 33,768,536.14 33,768,536.14 33,286,482.39 33,536,468.29
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